令和　　年　　月　　日

　九州運輸局長　　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先（電話）
連絡先（メール）

船舶貸渡業廃止届

　海上運送法第３３条において準用する同法第２３条第２項及び海上運送法施行規則第２９条において準用する同法施行規則第２３条の１３の規定により下記のとおり届出します。

記

　　１．住所及び氏名

　　２．廃止した事業の概要
       ①主たる及び従たる事務所の所在地

       ②船舶の名称・番号

       ③契約の概要

　　　 ④相手方の住所・氏名

　　３．事業廃止の年月日

令和　　年　　月　　日

　九州運輸局長　　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先（電話）
連絡先（メール）

海運代理店業廃止届

　海上運送法第３３条において準用する同法第２３条第２項及び海上運送法施行規則第２９条において準用する同法施行規則第２３条の１３の規定により下記のとおり届出します。

記

　　１．住所及び氏名

　　２．廃止した事業の概要
       ①主たる及び従たる事務所の所在地

       ②契約の概要

　　　 ③相手方の住所・氏名

　　３．事業廃止の年月日

令和　　年　　月　　日

　九州運輸局長　　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者の氏名
連絡先（電話）
連絡先（メール）

海運仲立業廃止届

　海上運送法第３３条において準用する同法第２３条第２項及び海上運送法施行規則第２９条において準用する同法施行規則第２３条の１３の規定により下記のとおり届出します。

記

　　１．住所及び氏名

　　２．廃止した事業の概要
       ①主たる及び従たる事務所の所在地

       ②媒介の概要

　　　 ③相手方の住所・氏名

　　３．事業廃止の年月日